

Saygıdeğer okurlar,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi yeni sayısı ile okuyucusuna arz edilmektedir. Dergiye ulaşan ve hakem sürecini tamamlayan makalelerin konu ve alan çeşitliliği giderek artmaktadır. Bilim alanı sınırından konu sınırlandırmasıyla yayın hayatını sürdüren dergiye ve yayın sürecine ulaşan makaleler, öncelikle yayın sırasına alınmaktadır. Dergi havuzunda biriken makalelerin yayın süresi en az altı ayı bulmaktadır. Oysa dergiye ulaşan yazıların bütün süreçlerinin iki ay içerisinde tamamlanmaya gayret edilmektedir. Hakem süreci tamamlanan makale, dil editörü tarafından yeniden okunmaktadır. Bu hususta tek istisna dergide işleme alınan yazılara yurtdışından atanan hakemlerdir. Çünkü yabancı hakemler, Dergipark sistemine yabancı olmaları ve hakemlik süreçlerini geniş bir zamanda takip etmeleri nedeniyle yazıların sistemdeki işlemi uzamaktadır. Sonuç olarak dergiye ulaşan yazılar, şekil ve içerik olarak editör tarafından incelenmekte ve gerekli görülen düzenleme yazara iletilmektedir. Esas itibarıyla dergi editörlüğü şekil ve içerik olarak uygun yazıları işleme alıp hakemleştirmekte ve hakemlerin değerlendirmelerini beklemektedir.

İlk planda derginin bağlı bulunduğu uluslararası standarda ve dizgiye uygun şekilde uyulması editör tarafından yazardan talep edilmektedir. Editör yazara yazının içeriğine yönelik konunun aktarımı, takibi, izlenen yöntem ve kaynakların kullanımına yönelik dikkatten kaçan hususlarda yardım etmektedir. Araştırmacıların emek ürünü çalışmalarına yer verilirken ne yazara yönelik kişisel beğeni ne de ele aldığı konuya içerik itibarıyla tercihte bulunması söz konusu değildir. Buradan hareketle editörlerin yazarlara yönelik rezervi bulunmamaktadır. Nihayetinde dergi yayını hem kamu hizmeti hem de akademik faaliyetin bir parçasıdır.

Derginin uluslararası hüviyetinden dolayı yayınların tamamı akademik camiaya ulaşmaktadır. Bundan dolayı da dünyadaki bütün akademik camianın yazılarını beklemektedir. Dolayısıyla başta Türkistan, Horasan, Azerbaycan, Rum ve Rumeli araştırmaları yapan dünyanın bütün akademisyenlerinin çalışmalarını beklemekte ve hakem süreci tamamlananları da yayınlamaktadır.

Sonuç olarak Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, yayın konusu itibarıyla indekslerde tarananlar arasında ilk sıradadır. Derginin bağlı bulunduğu kurallar nedeniyle işlemler titizlikle takip edilmektedir. Emeği geçen, destek veren, katkı sunan ve yardım eden idari ve akademik katılımcılara minnettarız.

Dergimizde makalesinin yayın süreci devam ederken 03.02.2023 tarihinde vefat eden Doç. Dr. Mahire Kuliyeva hocamızı rahmetle ve saygıyla anıyoruz.